2
[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2021
№ 1153

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 21.09.2021 № 731
«Об утверждении методик расчета
нормативных затрат на выполнение
муниципальных работ в сфере градостроительства, строительства
и архитектуры и нормативных затрат
на содержание муниципального имущества, уплату налогов»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Перми от 30 ноября 2007 г. № 502 «О Порядке формирования, размещения, финансового обеспечения и контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», в целях актуализации нормативной правовой базы города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 21 сентября 2021 г. № 731 «Об утверждении методик расчета нормативных затрат на выполнение муниципальных работ в сфере градостроительства, строительства и архитектуры и нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 слова «Работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа» заменить словами «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа».
2. Внести в Методику расчета нормативных затрат на выполнение муниципальной работы в «Работы по внесению изменений в правила землепользования
и застройки пермского городского округа» и нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов, утвержденную постановлением
администрации города Перми от 21 сентября 2021 г. № 731, следующие изменения:
2.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Методика расчета нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования
и застройки Пермского городского округа» и нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов»;
2.2. в пункте 1.1 слова «Работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа» заменить словами «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа»;
2.3. в пункте 1.2 слова «Работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа» заменить словами «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа»;
2.4. в пункте 1.3 слова «Работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа» заменить словами «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа»;
2.5. в пункте 1.4 слова «Работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа» заменить словами «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа»;
2.6. наименование раздела II изложить в следующей редакции:
«II. Состав и структура муниципальной работы «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа»;
2.7. в пункте 2.1 слова «Работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа» заменить словами «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа»;
2.8. наименование раздела III изложить в следующей редакции:
«III. Структура нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа»;
2.9. наименование раздела IV изложить в следующей редакции:
«IV. Порядок расчета нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Пермского городского округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»
и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 сентября 2021 г.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента земельных отношений администрации города Перми Гонцову Е.Н.

И.о. Главы города Перми	Э.А. Хайруллин
image1.png

image2.wmf